



E-mail : info@dwijendralalcollege.org
Website : www.dwijendralalcollege.org

DWIJENDRALALCOLLEGE
(NAAC ACCREDITED)
AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY
KRISHNAGÄRNADIA WESTBENGAL

Ref. No.

PinCode-741101

Date 16.01.26

Notice – 646
Department of Bengali

It is hereby informed that the Exit Meeting for the fifth Semester (undergraduate) students of the Bengali Department will be held tomorrow, January 17th, 2026 (Saturday) at 1:30 PM in Room No. 8. All students must be present.

Also, those who have not yet submitted their projects must do so tomorrow. Tomorrow is the last date for submitting projects.

বাংলা বিভাগ

এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে, বাংলা বিভাগ কর্তৃক পঞ্চম সেমিস্টারের (ম্নাতক) শিক্ষার্থীদের প্রস্থান সভা (Exit Meeting) সংঘটিত হবে আগামীকাল ১৭ই জানুয়ারি ২০২৬ (শনিবার) দুপুর ১:৩০ মিনিটে ৮নং কক্ষে। সকল শিক্ষার্থীদের উপস্থিত থাকতে হবে।

এছাড়া যারা এখনও পর্যন্ত প্রোজেক্ট জমা করো নি, তারা আগামীকাল অবশ্যই জমা করবে। আগামীকাল প্রোজেক্ট জমা করার অন্তিম তারিখ।

বাংলা বিভাগ
16.01.26

Head
Dept. of Bengali (UG)

HEAD
DEPT. OF BENGALI
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Sd/
Principal
Dwijendralal College
Principal

Dwijendralal College
Krishnagar, Nadia